ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.061.789/0001-11

_______________________________________________________________________________

Avenida Nossa Senhora do Carmo, s/n - CEP. 77.970-000, Praia Norte –TO. CNPJ: 25.061.789/0001-11

 E-mail: prefeiturapngab@gmail.com  Fone: 63 3488 1204

Portaria Nº 090/2021                                  Praia Norte - TO, 17 de Novembro de 2021.

―Dispõe sobre a publicação do Resultado Final

dos Proponentes aprovados do "Edital n
o

001/2021 — prémio Aldir Blanc de apoio a

projetos artísticos e culturais de Praia Norte/TO e

dá outras providências"

O Prefeito do Município de Praia Norte/TO, através da comissão de Avaliação e

Seleção do Prêmio Aldir Blanc de apoio à Projetos Culturais de Praia Norte/TO, relativa à

portaria n
o

047/2020 do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, observando a o

Decreto Legislativo Federal de Calamidade Pública n
o

06, de 20 de março de 2020; a Lei

Federal 14.017, de 29 de junho de 2020 — Lei Aldir Blanc e suas alterações; o Decreto

Presidencial n
o

10.464, de 17 de agosto de 2020 e suas alterações, que regulamenta a Lei

Aldir Blanc; e ainda a Lei Federal n
o
8.666/93.

CONSIDERANDO; a necessidade de socorro emergencial às atividades artísticas e

culturais desenvolvidas no âmbito do município de Praia Norte - TO

TORNAR PÚBLICO,

Lista com o Resultado Final dos Proponentes aprovados para o "Edital n
o

001/2021—

prémio Aldir Blanc de apoio a projetos artísticos e culturais de Praia Norte 2021"

ITEM NOME COMPLETO SEGUIMENTO VALOR EM R$ CPF

1.  MARIA RAIMUNDA BRITO

DOS SANTOS

MUSICA 4.598,82 029.577131-36

2.  MARÇAL PINHEIRO LOPES MUSICA 4.598,82 934.735.081-87

3.  LUIS HENRIQUE NUNES

GOMES

ARTES

PLÁSTICAS

4.598,82 075. 042.561-02

4.  LOURIVAL RODRIGUES DE

SOUSA

MUSICA 4.598,82 076.440.851-81

5.  LUCILEIA TOMAZ DOS

SANTOS

DANÇA 4.598,82 038.791.121-93

6.  LUCILEIDE ALVES GOMES  ARTESANATO 4.598,82 002.192.991-29

7.  JOÁRIA DE FRANÇA

CHAVES

ARTESANATO 4.598,82 611.646.333-92

8.  GESSYCA ALVES DOS

SANTOS

DANÇA 4.598,82 045.985.441-04

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.061.789/0001-11

_______________________________________________________________________________

Avenida Nossa Senhora do Carmo, s/n - CEP. 77.970-000, Praia Norte –TO. CNPJ: 25.061.789/0001-11

 E-mail: prefeiturapngab@gmail.com  Fone: 63 3488 1204

9.  FRANCISCO DE SOUSA MUSICA 4.598,82 039.636.951-02

10.  MAICON DOUGLAS

PEREIRA DE PAULA

MUSICA 4.598,82 096.167. 071-16

11.  ANDRÉ DE JESUS SILVA MUSICA 4.598,82 045.99.891-09

12.  ALELUIA DIAS DE FRANÇA  ARTESANATO 4.598,82 028.158.703-55

13.  ERONILSON FELIX SOARES LITERATURA 4.598,82 403.082.934-00

14.  EDINILTON GOMES DO

NASCIMENTO

ARTES

PLÁSTICAS

4.598,82 029.714.871-05

15.  ELITANIA LIMA

GUIMARÃES

MUSICA 4.598,82 046.018.511-06

DOS PRAZOS;

• Dia 17/11/2021 — Publicação do Resultado Final

• Dia 19/11/2021 – Pagamento dos Premiados

Gabinete do Prefeito do Município de Praia Norte/TO, aos 17 dias do mês

de novembro de 2021.